
 

 

 
ASOCIACIJOS KAIŠIADORIŲ RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS 

 VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2019-05-23 Nr. 5 

Kaišiadorys 

 

Posėdis vyko nuo 2019-05-20 16.39 val. iki 2019-05-23 12.00 val., elektroninėje erdvėje 

(elektroniniu paštu: kaisiadorysvvg@gmail.com) 

Susirinkimo pirmininkas – Tomas Stelmokas 

Susirinkimo sekretorė – Viktorija Švedaitė 

Dalyvauja: Valdybos nariai: Audronė Neniškienė, Aldona Šidlauskienė, Tomas Stelmokas, 

Algirdas Degutis, Linas Babenskas, Vaida Babeckienė, Ramute Taparauskienė, Eugenijus 

Cikanavičius, Marijonas Kriaučiūnas, Marius Monkevičius, Renata Janulevičienė, Mindaugas 

Šimkūnas, Indrė Genčiauskaitė, Liutauras Palaitis,  (dalyvių sąrašas pridedamas). 

Svečio teisėmis dalyvauja: Janina Augustinavičienė, Auksė Degutytė, Egidija 

Ramaneckaitė, Viktorija Švedaitė ir Jūratė Juočienė. 

Viso susirinkime balso teisę turinčių dalyvių – 14 ( iš viso valdybos narių – 20), kvorumas 

yra. 

DARBOTVARKĖ:  

1. Dėl projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 metų 

strategija“ (toliau - VPS) keitimų. 

 

SVARSTYTA: 1. Dėl projekto „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 

2020 metų strategija“ (toliau - VPS) keitimų. 

Visiems Kaišiadorių rajono VVG valdybos nariams buvo pateikta projekto „Kaišiadorių 

rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 metų strategija“ naujausi pakeitimai ir pridėta VPS 

inicijavimo keitimo forma. Kadangi dokumentai buvo siųsti iš anksto susipažinti, pastabų nebuvo. 

 

Valdybos nariai balsuoja: „UŽ“ - 14; „PRIEŠ“ - 0; „NUSIŠALINO“- 0.  

Pritarta „Kaišiadorių rajono kaimo vietovių vietos plėtros 2015 – 2020 metų strategijos“ 

keitimui.  

 

 

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas    Tomas Stelmokas 

 

 

Susirinkimo sekretorė    Viktorija Švedaitė 


